別紙様式

勝山市総合行政審議会公募委員応募用紙
私は、勝山市総合行政審議会公募委員募集要領を確認しましたので、同審議会委員に応募します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日申込

（令和７年７月１日現在の状況をご記入下さい。）

	1 EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
	
	2 性　別
	男・女・その他

	3 
	
	
	

	4 生年月日
	昭和 ・ 平成　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	5 住　所
	〒
勝山市

	6 電話番号
	

	7 略　歴
　　　　　

　　　　 現在
　　　　 過去
	年　月
	内　容

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	8 志望の動機

興味・関心のある分野について、また市政全般に対する意見・提言を記入ください。
	

	9 
	

	10 
	

	11 
	

	12 
	

	13 
	

	14 
	

	15 
	

	16 
	


【提出期限：令和７年８月８日】
※現在の職業は必ず記入下さい。


※職歴・学歴等を記入下さい。








